
JANUAR

1
2
3
4
5

29.12. - 04.01.
05.01. - 11.01.
12.01. - 18.01.
19.01. - 25.01.

26.01. - 01.02.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

15.12.2025
22.12.2025
29.12.2025
05.01.2026
12.01.2026

08.12.2025
15.12.2025
22.12.2025
29.12.2025
05.01.2026

KW DatumTag

Alle Angaben ohne Gewähr. Die genannten Grundtermine können geringfügigen Veränderungen unterliegen – aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen. Die Plakateingänge sind die  
spätesten Anlieferungstermine am Plakatlager. 

WOCHENPLAN 2026      KULTUR

Vorlage
Motivanweisung

Plakat-
eingang

FEBRUAR

6

7

8

9

02.02. - 08.02.

09.02. - 15.02.

16.02. - 22.02.

23.02. - 01.03.

Mo

Mo

Mo

Mo

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

09.02.2026

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

MÄRZ

10
11
12
13
14

02.03. - 08.03.
09.03. - 15.03.
16.03. - 22.03.
23.03. - 29.03.

30.03. - 05.04.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

16.02.2026
23.02.2026
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026

09.02.2026
16.02.2026
23.02.2026
02.03.2026
09.03.2026

APRIL

15

16

17

18

06.04. - 12.04.

13.04. - 19.04.

20.04. - 26.04.

27.04. - 03.05.

Mo

Mo

Mo

Mo

23.03.2026

30.03.2026

06.04.2026

13.04.2026

16.03.2026

23.03.2026

30.03.2026

06.04.2026

MAI

19

20

21

22

04.05. - 10.05.

11.05. - 17.05.

18.05. - 24.05.

25.05. - 31.05.

Mo

Mo

Mo

Mo

20.04.2026

27.04.2026

04.05.2026

11.05.2026

13.04.2026

20.04.2026

27.04.2026

04.05.2026

KW DatumTag Vorlage
Motivanweisung

Plakat-
eingang

JUNI

23
24
25
26
27

01.06. - 07.06.
08.06. - 14.06.
15.06. - 21.06.

22.06. - 28.06.
29.06. - 05.07.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

18.05.2026
25.05.2026
01.06.2026

08.06.2026
15.06.2026

11.05.2026
18.05.2026
25.05.2026
01.06.2026

08.06.2026

JULI

28

29

30

31

06.07. - 12.07.

13.07. - 19.07.

20.07. - 26.07.

27.07. - 02.08.

Mo

Mo

Mo

Mo

22.06.2026

29.06.2026

06.07.2026

13.06.2026

15.06.2026

22.06.2026

29.06.2026

06.07.2026

AUGUST

32
33
34
35
36

03.08. - 09.08.
10.08. - 16.08.
17.08. - 23.08.

24.08. - 30.08.
31.08. - 06.09.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

20.07.2026
27.07.2026
03.08.2026
10.08.2026
17.08.2026

13.07.2026
20.07.2026
27.07.2026
03.08.2026
10.08.2026

SEPTEMBER

37

38

39

40

07.09. - 13.09.

14.09. - 20.09.

21.09. - 27.09.

28.09. - 04.10.

Mo

Mo

Mo

Mo

24.08.2026

31.08.2026

07.09.2026

14.09.2026

17.08.2026

24.08.2026

31.08.2026

07.09.2026

KW DatumTag Vorlage
Motivanweisung

Plakat-
eingang

OKTOBER

41

42

43

44

05.10. - 11.10.

12.10. - 18.10.

19.10. - 25.10.

26.10. - 01.11.

Mo

Mo

Mo

Mo

21.09.2026

28.09.2026

05.10.2026

12.10.2026

14.09.2026

21.09.2026

28.09.2026

05.10.2026

NOVEMBER

45
46
47
48
49

02.11. - 08.11.
09.11. - 15.11.
16.11. - 22.11.
23.11. - 29.11.

30.11. - 06.12.

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.10.2026
26.10.2026
02.11.2026
09.11.2026
16.11.2026

12.10.2026
19.10.2026

26.10..2026
02.11.2026
09.11.2026

DEZEMBER

50

51

52

53

07.12. - 13.12.

14.12. - 20.12.

21.12. - 27.12.

28.12. - 03.01.

Mo

Mo

Mo

Mo

23.11.2026

30.11.2026

07.12.2026

14.12.2026

16.11.2026

23.11.2026

30.11.2026

07.12.2026


